
Администрация муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 598 от 27.09.2024 

г. Оленегорск 
Об утверждении состава Общественной палаты муниципального округа  

город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области 
В соответствии с постановлением Администрации города Оленегорска от 01.08.2024 № 465 «Об утверждении 

Положения об Общественной палате муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией 
Мурманской области», на основании протокола проведения тайного голосования членами Общественной палаты 
муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, избранными 
Советом депутатов и утвержденные Администрацией города от 20.09.2024, руководствуясь Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской 
области, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, постановляю: 

1. Утвердить прилагаемый состав Общественной палаты муниципального округа город Оленегорск с 
подведомственной территорией Мурманской области. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и сетевом издании 
GAZETAZAPRUDA в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  
С.С. Пашинский, 

заместитель главы Администрации города. 
 

 
Утвержден 

постановлением Администрации 
города Оленегорска от 27.09.2024 № 598 

Состав 
Общественной палаты муниципального округа 

город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области 
 

1. Жур Ирина Геннадьевна 
2. Нифанова Татьяна Леонидовна 
3. Першина Елена Дмитриевна 

________________ 

consultantplus://offline/ref=21401DB1AD09456D26558BD2C4F7A3898A8671706A788D7CA4DF14F70663EA546177BBF24CCEB4077B0A17D4ED3D42AFC6D2A48F5DC74A90B3E776z3j3Q

	Администрация муниципального округа
	город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

